
Në bazë të nenit 29 paragrafit 2 të Ligjit mbi pronën shtetërore (“Fletorja zyrtare e MZ”, nr.21/09,40/11) dhe nenit 53 paragrafit 1 të Statutit të Komunës së Tuzit (“Fletorja zyrtare e MZ – dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20) e në lidhje me Protokollin mbi bashkëpunimin në realizimin e projekteve “Rregullimi hapësinor dhe heqja e mbetjeve në Komunën e Tuzit”, të nënshkruar mes organizatës turke për bashkëpunim ndërkombëtar dhe  koordinim – TIKA dhe Komunës së Tuzit, numër 01-031/21-2484 prej më 26.02.2021, në seancën e Kuvendit të Komunës së Tuzit të mbajtur më 17.06.2021, është sjellë


VENDIM
mbi lëshimin e automjeteve në shfrytëzim të përhershëm sh.p.k. Komunale


Neni 1

Komuna e Tuzit, ka lëshuar në shërbim përhershëm dhe dispozicion sh.p.k. Komunales, themelues i të cilës është kuvendi i komunës automjetin special për mbeturina BMC TGR 1832 me pajisje shtesë për mbledhjen, presimin dhe transportin e mbeturinave.


Neni 2

Ky vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në “Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETAR,
Fadil Kajoshaj










